
Restlaufzeit für Kunden / Remaining expiry date for consignee: 360 Tage / Days

Lagenfaktor / Storage factor / Palette / Pallet (CCG1):

Lagerbedingungen / Storage conditions:

Bei Raumtemperatur trocken lagern. Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren.

Store dry at room temperature. Keep refrigerated after opening.

Mindesthaltbarkeit / Best before date: 730 Tage / Days

CCG1 (max. 105cm) 24 Karton / Carton

CCG2 (max. 195cm) 48 Karton / Carton

Netto / Net weight [kg] 1,000 12,000

Palettenfaktoren / Pallet factors:

Menge / Quantity Einheit / Unit

Höhe / Height [cm] 12,00 14,00

Brutto / Gross weight [kg] 1,080 13,600

Länge / Length [cm] 13,50 47,00

Breite / Width [cm] 13,50 36,00

Inhalt / Content 1.000 g 12 x 1.000 g

GTIN (Bar code) 084909003164 8858826300345

Verpackungsart / Type of packaging: Becher / mug Karton / Carton

Verpackungsmaterial / Packaging material Polypropylen (PP), 
Kunststoff /
polypropylen, Plastic, 
Plastic

Zweiwellige 
Wellpappe /
double wall 
corrugated cardboard

Zutaten: Getrocknete rote Chilis 20%, Schalotten, Knoblauch, Zitronengras, Salz, Galgant, 
Kurkuma, Kreuzkümmel, Koriandersamen, Gewürze (Zimt, Muskatblüte).

Ingredients: dried red chili 20%, shallots, garlic, lemongrass, salt, galangal, turmeric, cumin, 
coriander seeds, spices (cinnamon, mace).

Verpackung / Packaging:

Herkunftsort / Origin: Produkt aus Thailand. Getrocknete rote 
Chilis nicht aus Thailand. / Product from 
Thailand. Dried red chillies not from 
Thailand.

Zutatenverzeichnis / Ingredients:

Artikel-Nr. / Item No.: 21093

Marke / Brand: COCK

Produktname / Product name: Currypaste, gelb / Curry paste, yellow

Verkehrsbezeichnung / Legal name: Gelbe Currypaste
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Geruch / Smell: aromatisch, würzig, ohne Fremdgeruch / aromatic, spicy, without 
foreign smell

Zubereitungshinweis / Preparation instruction:

Rezeptvorschlag für 2-3 Personen: 2 Tassen Kokosmilch (ca. 400 ml) mit 50 g Currypaste 
verrühren und in einer Pfanne erwärmen. Ca. 200 g Fleisch- und Kartoffelstückchen in der 
Sauce garen. Nach Geschmack würzen.

Recipe for 2-3 people: Mix 2 cups coconut milk (approx. 400 ml) with 50 g curry paste and heat 
in a pan. Cook approx. 200 g meat and potato pieces  in the sauce. Season to taste.

Produktbeschreibung / Product description:

Konsistenz / Consistency: pastös / paste-like

Aussehen / Appearance: rötlicher Farbton / reddish colour

Geschmack / Taste: würzig, scharf, typisch nach Curry / spicy, hot, typical like curry

Bacillus cereus / Bacillus cereus < 100 KbE/g - cfu/g

Sensorik / Sensory characteristic:

Salmonellen / Salmonella negativ(e) in 25 g

Clostridium perfringens / Clostridium perfringens negativ(e) in 0,1 g

Hefen / Yeasts < 100 KbE/g - cfu/g

Schimmelpilze / Moulds < 100 KbE/g - cfu/g

E. coli / E. coli < 3 MPN/g - mpn/g

Coagulase pos.Staphylococcus / Coagulase pos. 
staphylococcus  

Negativ(e) in 0,1 g

aw-Wert / aw- value 0,750 0,849

Mikrobiologische Merkmale / Microbiology:

Gesamtkeimzahl / Total plate count < 100.000 KbE/g - cfu/g

Brix-Wert / brix value 32° 38°

pH-Wert / pH- value 4,6 5,0

Chemische Merkmale / Chemical characteristics:

Beschreibung / Description min. max.

Salz / salt 12,7 g

Physikalische Merkmale / Physical characteristics:

davon Zucker / of which sugars 9,1 g

Eiweiß / protein 2,6 g

davon gesättigte Fettsäuren / of which saturates 1,7 g

Kohlenhydrate / carbohydrate 15 g

Energie (kcal) / energy (kcal) 126 

Fett / fat 4,5 g

Energie (kJ) / energy (kJ) 528 

Durchschnittliche Nährwerte / Average nutritional values: 100 Gramm
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Kreyenhop & Kluge GmbH & Co. KG

Industriestraße 40-42

28876 Oyten/Germany

- Image in the specification is a symbol image and may differ from the actual product packaging.

Erstelldatum / date of creation: 04.07.2023

Dieser Beleg wurde elektronisch erstellt und ist daher ohne Unterschrift gültig.

This document was created electronically and is therefore valid without a signature.

  processing and resale.

- Food is subject to natural fluctuations.

- Our products may subject to variability in the recipe. Information given on product packaging is essential.

- The consignee is not excluded of his or her responsibility on quality and due diligence. The information 

  in this specification has only information character and does not exempt from the own verification.

- All relevant fields of these product information are completed. Empty fields are not related to the

  product. The information laid down in the specification is in line with our current knowledge.

- The product is not made from genetically modified raw materials and is not irradiated. 

- It complies with the requirements of German food law and the relevant EU regulations.

  The user or the reseller is liable for compliance with all legal regulations during further 

  Produktverpackung.

- Der Empfänger wird von seiner Qualitätsverantwortung und Sorgfaltspflicht nicht entbunden.

  Die Angaben in dieser Spezifikation sind lediglich Informationen und befreien nicht von der eigenen Prüfung.

- Abbildung in der Spezifikation ist ein Symbolbild und kann von der aktuellen Produktverpackung abweichen.

- Es entspricht den Anforderungen des deutschen Lebensmittelrechts sowie den einschlägigen

  Verordnungen der EU. Für die Einhaltung aller gesetzlichen Vorschriften bei der Weiterverarbeitung und

  bei dem Weiterverkauf haftet der Anwender bzw. der Wiederverkäufer.

- Lebensmittel unterliegen natürlichen Schwankungen.

- Unsere Produkte können Rezepturveränderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der 

Contains no declarable Allergens.

Allgemeine / rechtliche Hinweise / Legal notice: 

- Alle relevanten Felder dieser Produktinformation sind ausgefüllt. Nicht ausgefüllte Felder treffen auf das

  Produkt nicht zu. Die Angaben in dieser Spezifikation entsprechen unseren derzeitigen Kenntnissen.

- Das Produkt wird nicht aus gentechnisch veränderten Rohstoffen hergestellt und nicht bestrahlt.

Produkthinweis / Product note:

Allergene / Allergen-information:

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten.


